[bookmark: _GoBack]                                                                                                 Приложение № 1
 № ____________________
   номер и дата регистрации заявления
Заведующему МБДОУ  № 13
«Колобок»                               Н.В. Голиковой  от________________________________ __________________________________ Ф.И.О (полностью) родителя (законного   представителя), проживающего по адресу: __________________________________ __________________________________ тел________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)
«___» ___________ 20____ года рождения, место рождения_______________________________ Проживающего по адресу:___________________________________________________________
Зарегистрирован по адресу___________________________________________________________
в МБДОУ  № 13 «Колобок».
мама______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
 папа_____________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Дата «___» ___________ 201  г _____________/___________________/
                                                                                  (подпись заявителя)                       (расшифровка)
· Я, подтверждаю факт ознакомления со следующими документами МБДОУ: С Уставом МБДОУ, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой МБДОУ, С порядком выплаты компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.
· Я, даю своё согласие на использование и обработку своих персональных данных в МБДОУ по существующим технологиям обработки данных с целью оказания мер социальной поддержки в следующем объёме: фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта, наименование выдавшего паспорт органа (иного документа, удостоверяющего личность), информацию о выплаченных суммах компенсации, номер счёта по вкладу (счета банковской карты), и  согласие на использование и обработку персональных данных в МБДОУ своего ребёнка (моих детей) в следующем объёме: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, прописки, серия, номер свидетельства о рождении, заключения медико-педагогической комиссии и других оснований для определения льгот и компенсации по родительской плате за присмотр и уход за  воспитанником в МБДОУ.
· Я, даю свое согласие на размещение фотографии моего ребёнка и моего изображения на сайте http://www.kolobok13.ru/, и подтверждаю, что представителем МБДОУ, мне разъяснены возможные риски и последствия опубликования фотографий в сети Интернет, и то, что Исполнитель не несет ответственности за такие последствия, если предварительно было получено письменное согласие Заказчика   на опубликование фотографий.
Я, подтверждаю, что представителем МБДОУ мне разъяснена процедура отказа от своего согласия  по п.3 и 4.

           Дата «___» ____________ 20____г.       Подпись _____________/ ______________
                                                                                                                                      (подпись заявителя)       (расшифровка).